
? 5 -0s-

Saraiev

BroI l-ll-3

SARAJEVO
2020

-ttg tt +T
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), dana21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univeruiteta u Sarajevu
(br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. l0-33-4-42677 od23.09.2020. godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o poni5tenju postupkajavne nabavke za

"Zdravstveno-sanitarni pregledi radnika, kontrola higijenske ispravnosti namimica,
bakteriolo5ki pregled brisa i ostale zakonske kontrole"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 10-33-4-42677 od 23.09.202O.godine za
zdravstveno-sanitarni pregled radnika, kontrolu higijenske ispravnosti namirnica bakteriolo5ki pregled brisa i
ostale zakonske kontrole, nakon provedenog otvorenog postupka sa objavom obavje5tenja br. 893-l-2-593-3-
327120 od20.08.2020. godine da se postupak nabavke poni5ti, u skladu sa dl. 69. stav (2) pod e) ZJN (cijene
svih prihvatljivih ponuda znatno su ve6e od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku).

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponudadu
udesniku postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo.

OBR AZLOZNX.IT

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu (u daljem tekstu KCUS) je na portalu javnih nabavki e-Nabavke objavio
Obavje5tenje o nabavci broj: 893-l-2-593-3-327120 od 20.08.2020.godine, putem otvorenog postupka za
zdravstveno-sanitarne preglede radnika, kontrolu higijenske ispravnosti namirnica, bakteriolo5ki pregled brisa i
ostale zakonske kontrole. Procijenjena vrijednost nabavke je 90.000,00 KM bez PDV-a. Tendersku
dokumentaciju, koja je objavljena na portalu e-Nabavke i samim tim dostupna svim registrovanim potencijalnim
ponudadima, preuzelo je 7 ponudada. U predvitlenom roku za dostayu ponuda 21.09.2020.godine do 09:30 sati,
dostavljena je jedna ponuda, ponuclada JU Zavod za javno zdravstvo KS br:10-l 1-3-42390 od 22.09.2020.
godine u iznosu od 145.700,00 KM sa uradunatim popustom od 20.000,00 KM.
Komisija za provodenje postupka javne nabavke IzvjeStajem br.l0-33-4-42677 od23.09.2020. godine , predlaie
da se postupakzaizbor najpovoljnijeg ponudada za predmetnu nabavku poni5ti u skladu sa dl. 69. stav (2) pod
e) ZJN (cijene svih prihvatljivih ponuda znatno su vede od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku), iz
razloga Sto je vrijednost dostavljene ponude Zayoda zajavno zdravstvo Kantona Sarajevo veia od procjenjene
vrijednosti konkretne nabavke za 55.700 KM. Prijed glje je prihva6en i donijeta je odluka kao u
dispozitivu.

DIREKTORICA

,ija Izetbegovi6

POUKA O PRA\rNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke Zalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana
od dana prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu za Zalbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj
formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Tehnidki sektor

- a/a KCUS


